
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 30 września 2024 r.  

w sprawie zakresów obowiązków Prorektora ds. Współpracy i Rozwoju 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

w kadencji w latach 2024-2028  

 

Działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1, w związku z § 50 ust. 2 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju  

Zakres obowiązków Prorektora ds. Współpracy i Rozwoju obejmuje: 

1. Koordynowanie prac związanych z wdrażaniem strategii Uczelni, jej analiza  

i monitorowanie. 

2. Nadzór nad planowaniem, zarządzaniem i realizacją projektów o charakterze 

strategicznym/rozwojowym. 

3. Nadzór nad polityką informacyjną i kształtowania wizerunku Uczelni, w tym kontaktów 

z mediami. 

4. Sprawy spółek kapitałowych z udziałem Uczelni oraz sprawy fundacji związanej z Uczelnią. 

5. Sprawy systemu transferu technologii, komercjalizacji wyników badań, ochrony własności 

intelektualnej. 

6. Koordynowanie działań na rzecz integracji środowisk biznesowego i akademickiego, 

współpraca z krajowymi podmiotami gospodarczymi, władzami centralnymi i jednostkami 

samorządu terytorialnego, związkami sportowymi oraz innymi podmiotami działającymi 

na rzecz kultury fizycznej i sportu, w zakresie projektów rozwojowych. 

7. Organizowanie i koordynowanie współpracy w zakresie sportu akademickiego  

i kwalifikowanego (AZS-AWF) oraz wsparcia osób z niepełnosprawnościami.  

8. Nadzór nad Zespołem Tańca Ludowego „Poznań” Akademii Wychowania Fizycznego 

oraz jego funkcjonowaniem.  

9. Wykonywanie innych zadań powierzonych przez Senat lub Rektora Akademii związanych 

z zakresem powierzonych obowiązków, w szczególności na podstawie odrębnych 

pełnomocnictw i zarządzeń. 

 



 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2024 roku.   

 

  REKTOR  

 

 

   prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 


